Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 0466/00
Em, 04 de dezembro de 2001.

IMlii midkiM' "

1,11 ÍM

ItTH

SINFRÔNIO FREIRE DA CRUZ, Vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições regimentais, requer à Mesa, após ouvido o
Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, Prefeito
Municipal, o seguinte pedido de providência;

Que seja agilizado junto a Secretaria de
Agricultura para que seja dada à cidade de Anchieta, uma melhor arborização em
áreas como todas as nossas praias e uma vegetação corrçlementar em áreas verdes
públicas, rios e lagoas e um manejo da vegetação em áreas de praças tão
necessárias para o nosso povo.

Sala das Sessões, 04 de dezembro de 2001.

í  •

SINFRONIO FREIRE DA CRUZ

Vereador

Câmara Municipal de Anchieta-ES
PFOtOCCLO

Pf» AÍrAFlt
Anchieta

Hora: iT' ' ^ ̂

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS